
Detail produktu

Lazurol Aqua S Akryl mat lak na dřevo V1302, 0,6 kg
LAZUROL AQUA S AKRYL je disperzní lak na dřevo s dekorativním vzhledem a vynikajícím rozlivem. Používá se k provádění
nátěrů tvrdého i měkkého dřeva, nábytkových dílů, dřevěných obkladů, překližky apod. v interiéru.
Lak na dřevo je možno jej použít i jako vrchní lesklý nebo matný nátěr na disperzní barvy. Splňuje podmínky ČSN EN 71-3, část
3: Bezpečnost hraček (lak na hračky). Migrace určitých prvků.

Použití LAZUROL laku na dřevo:
• Vodouředitelný lak na dřevo
• V matném provedení
• Dekorativní vzhled
• Dlouhá životnost
• Odolný poškrábání
• Vynikající rozliv
• Lak LAZUROL je určen k lakování dřeva, překližky, nábytku, dřevěných a korkových obkladů, papíru, papírových tapet apod.
• Podklad: dřevo, překližka, nábytek, dřevěné a korkové obklady, papír, papírové tapety
• Prostředí: interiér
• Odstíny: Bezbarvý lak. Vyrábí se ve variantách lesk a mat.
• Ředění: Voda.
• Způsob aplikace: Štětec, váleček, stříkání.
• Vydatnost 8 - 12 m² / kg v jedné vrstvě.
Příklad nátěrového postupu:
• Před použitím lak důkladně promíchejte. Teplota prostředí při aplikaci musí být v rozmezí 15 °C až 25 °C.
• Povrch dřeva pro lakování musí být zbaven všech nečistot, prachu a starých nesoudržných nátěrů. Pryskyřičná místa musí být
vymyta ředidlem a povrch pečlivě přebroušen brusným papírem P80-150 a nečistoty vzniklé při broušení odstraněny. Savé
podklady doporučujeme napenetrovat lakem zředěným vodou v poměru 1:1.
• Po 2 hodinách schnutí povrch lehce přebrousit brusným papírem P220-400 a nanést dvě až tři vrstvy neředěného laku v
intervalu cca 4 hod. Dokončený nátěr zasychá do 4 hodin proti prachu a konečné tvrdosti nabývá po 48 hodinách.
Manipulace s lakem na dřevo:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s
poživatinami, krmivy a pitnou vodou. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.
Výrobek je ošetřený biocidem.
Obsahuje reakční směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.



EAN: 8591235058000
Obj. číslo: 388585
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 0,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-s-akryl-v1302-mat-lak-na-drevo-600-g

https://www.bal.cz/lazurol-aqua-s-akryl-v1302-mat-lak-na-drevo-600-g

